



# Vana-Pärnu Peetri poes nüüd saadaval **PARIMAD PAKKUMISED LAOHINDADEGA!**



Šokolaad Desiree Creme Brulee 125g  
(5,52€/kg)



~~1,20~~

**0,69**

Vaarikamaiteline marmelaadikomplekt  
Draakon 175g  
(3,94€/kg)



~~1,25~~

**0,69**

Monte Cristo XO 30% 50cl  
muu piiritusejook  
(9,98€/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga. Alkoholi võib kahjustada teie tervist.

**4,99**

Monte Cristo 10% 75cl puu-  
viija vahuveinid  
(3,59€/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga. Alkoholi võib kahjustada teie tervist.

**2,69**



ŠOKOLAADIKÜPSIS 200g  
(5€/kg)



~~1,65~~

**1,00**

MARJA-KREEMIKOOK 300g  
(2,86€/kg)



~~1,55~~

**1,00**

**POOD & PAGAR**

**KOHV & SAIAKE**

**0,8 €**

Lai valik värskaid pagaritooteid

**Peetri PAGAR**

**JÄTKUVALT PAKUME HOMMIKUTUNNIL VALMISTATUD, IMEMAITSVAIK NING SUUS SULAVAID PIRUKAID JA KOOKE.**

Telli meilt piduliku sündmuse tähistamiseks oma lemmiktort või kringel.

Alates kella 19.00-st kõik saiaakesed ja pirukad 30 senti



**KUU SOODUSED!**

ALMA 150G KOHUPIIMAKREEMID  
maasika-banaani, rosina-vanilli  
(3,73€/kg)  
**0,56**

ALMA JOGURT 2% 380G  
muraka-juustujoogi-  
maitseline  
ja piri-karamelli  
(2,08€/kg)  
**0,79**

FARMI KOORESED PUDINGUD  
230G  
mango ja vanilje  
(3,13€/kg)  
**0,72**

RAMA CLASSIC 60%  
MARGARIIN 400G  
(2,6€/kg)  
**1,04**

RAMA KÜPSETUSMARGARIIN  
70%  
250G  
(3€/kg)  
**0,75**

SULATATUD JUUST  
MEREVAIK 200G  
(4,95€/kg)  
**0,99**

NÕO VIINER KG  
**2,59**

FETAJUUSTU  
AHJUVRSTIKESD  
460G  
(6,5€/kg)  
**2,99**

SEA ABALIHA KAMARATA KG  
**3,79**

RAKVERE KODUNE  
HAKKLIHA  
600G  
(4,65€/kg)  
**2,79**

PRISKE  
SEALIHASARDELL 500G  
(3,18€/kg)  
**1,59**

TOOMA VERIKÄKK 400G  
(2,35€/kg)  
**0,94**

PASTEET SEALIHA 300G  
(2,8€/kg)  
**0,84**

VIINI SNITSEL 400G  
(7,23€/kg)  
**2,89**

PÄKAPIKUVORST PEEKONIGA 280G  
(5,32€/kg)  
**1,49**

RAKVERE  
SUITSUSINGIKE  
350G  
(7,69€/kg)  
**2,69**

EESTI RAHVA  
VERIVORST 500G  
(2,68€/kg)  
**1,34**

KANAPALLID 360G  
(2,47€/kg)  
**0,89**

PRÆTUD RÄIMED  
KODUSES MARINAADIS 430G  
(3,81€/kg)  
**1,64**

HEERINGAFLEE  
KERGSOOLA 220G  
(4,27€/kg)  
**0,94**

VÜRTSIKLUD BALTI 800G  
(1,8€/kg)  
**1,44**

JAHUTATAUD  
KRABIPULGAD  
500G  
(4,28€/kg)  
**2,14**

SEARIBI PEHME KONDIGA  
4,54 KG  
(3,5€/kg)  
**15,90**

KÕOGIVILJASEGU  
SUN MIX 450G  
(1,53€/kg)  
**0,69**

MAAHÄRRA  
KAPSARULLID  
1 KG  
**2,45**

JÄÄTIS VAU 0,5L sidruni,  
piparmündi,  
shokol-kirsi-  
brändi  
(2,78€/L)  
**1,39**

MAAKODUSAIAD  
rukkihelvestega ja  
rukkiteradega 450g  
(1,64€/kg)  
**0,74**

TOORJUUSTU-  
POHLAKOOK 600G  
(8,83€/kg)  
**5,30**

PAGARI PIPARKOOGID 270G  
(4,78€/kg)  
**1,29**

Olio päevalilleõli 1L  
(1,49€/L)  
**1,49**

Eksootiline  
puuviljajook Costa 2L  
(0,99€/L)  
**0,99**

Naturaalne jõhvikajook  
1L  
Rynkeby  
(1,25€/L)  
**1,25**

**KUU SOODUSED!**

Karksi kali 1L  
(0,89€/L)  
**0,89**

Karksi porter eripruul 5%  
(1,78€/L)  
**0,89**

Karksi Long Drink  
Greipfruit  
5,5% 1,5L  
(1,46€/L)  
**2,19**

Õlu Jõulusokk 2L 6%  
(1,05€/L)  
**2,09**

Karoliina hõõgvein 11%  
(3,32€/L)  
**2,49**

Inglise õled  
Greene King  
Craft 0,33L  
(5,12€/L)  
**1,69**

Õlu Krombacher 4,8% 0,5 L purk  
(1,84€/L)  
**0,92**

Rocher T16 200g  
(18,45€/kg)  
**3,69**

Teraviljapulgad  
šokolaadiga 250g  
Bonavita  
(4,76€/kg)  
**1,19**

Müslid Bonavita 375g  
(3,17€/kg)  
**1,19**

Praänikud kirsitaidisega 250g  
(2,08€/kg)  
**0,52**

Šokolaadid Schogetten 100g  
(6,9€/kg)  
**0,69**

Šokolaad Tupla dark  
52g  
(7,5€/kg)  
**0,39**

Jõuluküpsised  
apelsini ja kardemoniga 165g  
(3,03€/kg)  
**0,50**

Rosinaküpsised 165g Kalev  
(2,73€/kg)  
**0,45**

Kommikarp "Vana Tallinn Cream" 124g  
(13,63€/kg)  
**1,69**

Šokolaadikomplekid "Tuhat tänu"  
120g  
(14,08€/kg)  
**1,69**

Piimabatoonesed  
"Pilveke" 150g  
(6,6€/kg)  
**0,99**

Rummimaitseisid  
pumatikomplekid  
"Tõmmu" 175g  
(6€/kg)  
**1,05**

Marjamaitseiline  
marmelaad-  
komplek  
"Mari" 175g  
(6€/kg)  
**1,05**

Tume šokolaad metspähklitega 100g  
Kalev  
(10,9€/kg)  
**1,09**

Piimašokolaad mandlitega Kalevipöög  
300g  
(8,97€/kg)  
**2,69**

Mustikamoos  
Meie Mari 440g  
(4,52€/kg)  
**1,99**

Maitselt  
mahe kurk  
viiludena 675g  
(1,76€/kg)  
**1,19**

Marineeritud  
punapeet 550g  
(1,98€/kg)  
**1,09**

Teravamaitseiline  
tomatikaste 300g  
(2,3€/kg)  
**0,69**

Porgandiga  
praekapsas 900g  
(1,88€/kg)  
**1,69**

Guljašš 530g  
(3,57€/kg)  
**1,89**

Sealihaga  
ühepajatoit 530g  
(3,38€/kg)  
**1,79**

3MIN Linata seljanka 480g  
(1,85€/kg)  
**0,89**

Sealihaga  
põldoasupp 530g  
(3€/kg)  
**1,59**

Veiselihaga  
hapukapsaborš 530g  
(3,3€/kg)  
**1,75**

**Pakkumised kehtivad 30. novembrini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.**

**Pakkumised kehtivad 30. novembrini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.**



**Liköör Vana Tallinn 50% 50cl**  
(15,98€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**7,99**

**Liköör Vana Tallinn Spiced 35% 50cl**  
(12,98€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**6,49**

**Caribba 37,5% 50cl rummid**  
(13€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**6,50**

**Baron Rosen Merlot ja Chardonnay 13% 75cl**  
(5,59€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**4,19**

**Viin Arsenitch Vodka 40% 70cl**  
(11,41€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**7,99**

**Brändi Ibis XO 40% 70cl**  
(15,7€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**10,99**

**Viin Saaremaa Vodka 40% 70cl**  
(9,99€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**6,99**

**Two Oceans Red ja White 75cl**  
(5,32€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,99**

**Metaxa 5\*38% 70cl**  
(17,13€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**11,99**

**Viin Zelenaja Marka Rzhanaaja 40% 70cl**  
(11,41€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**7,99**

**Brändi St.Remy VSOP 40% 50cl**  
(15,98€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**7,99**

**Tabanico k.g.t.veinid 12,5/14% 3L**  
(3€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**8,99**

**Gran Castillo 75cl k.p.n.vein**  
(5,32€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,99**

**Monte Cristo 10% 75cl puuvilja-marjaveinid**  
(3,45€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**2,59**

**Viinad Nipernaadi 37,5% 50cl**  
(11,98€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**5,99**

**Viinad Russkii Razmer 40% 50cl**  
(13,58€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**6,79**

**Rummid Tobacco 37,5% 70cl**  
(15,7€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**10,99**

**Sierra Tequila Silver 38% 50cl**  
(23,98€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**11,99**

**Liköör Jagdraum 30% 70cl**  
(12,84€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**8,99**

**Viski J.W.Red Label 40% 70cl**  
(17,13€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**11,99**

**Rumm Captain Morgan Spiced 35% 70cl**  
(17,13€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**11,99**

**Konjak Hennessy VS 40% 50cl**  
(41,98€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**20,99**

**La Conda Semi-Sweet 11/12% 75cl g.tähisega lauaveinid**  
(3,99€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**2,99**

**Aramis VS 30% 50cl muu piiritusejook**  
(11,58€/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**5,79**

**HHC pasteedid koertele 400g**  
(1,88€/kg)

**0,75**

**HHC Delikatess kanakeere XXL 325g**  
(21,51€/kg)

**6,99**

**Tualettpaper Regina Impression 16 rulli 3-kihiline**  
(0,25€/tk)

**3,99**

**Köögiaber Soft&Easy 3-ne**  
(0,36€/tk)

**1,09**

**Regina Delicatis box 4-kihiline 120 lehte**  
(0,01€/tk)

**1,25**

**Taskurätikud Regina Quilt 4\*10tk**  
(0,11€/tk)

**1,09**

**Domestos Turbo Fresh 38g**  
(44,47€/kg)

**1,69**

**Puhastuskreemid Cif 250ml**  
(3,56€/L)

**0,89**

**Pakkumised kehtivad 30. novembrini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.**